ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THÁI BÌNH

  Số:           /UBND-NNTNMT

V/v tham mưu ban hành các văn bản

hướng dẫn thi hành Luật Đất đai 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Thái Bình, ngày     tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch

và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Lao động, Thương binh

và Xã hội.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 3761/BTNMT-ĐĐ ngày

11/6/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc triển khai ban hành các văn

bản hướng dẫn thi hành Luật Đất đai năm 2024 (có Văn bản đính kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Trần Hồng Hà, Phó Thủ tướng Chính phủ

tại cuộc họp ngày 12/6/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

- Yêu cầu các đơn vị khẩn trương xây dựng các văn bản hướng dẫn thi

hành Luật Đất đai năm 2024 theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Kế hoạch

số 75/KH-UBND ngày 12/4/2024; gửi báo cáo tiến độ xây dựng về Sở Tài

nguyên và Môi trường tổng hợp trước ngày 26/6/2024.

- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, báo cáo tiến độ xây dựng,

ban hành các văn bản quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai năm 2024 theo yêu

cầu của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại văn bản trên; báo cáo Bộ Tài nguyên

và Môi trường, Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 28/6/2024.

Nhận Công văn này, yêu cầu đơn vị tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NNTNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lại Văn Hoàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T08:59:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lại Văn Hoàn<laivanhoan@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T09:26:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG<vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T09:26:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG<vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T09:26:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG<vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!